1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への配当につきましては、安定した配当を実施するとともに、将来の企業価値向上による株主利益
の増大を目指した積極的な事業展開に備え、経営基盤の強化を図りながら、業績動向を勘案して実施することを基本方針
としております。
 従来、年間配当の実施を期末において一括して実施しておりましたが、業績を勘案し、より機動的な配当政策を実施する
ため、中間配当を実施することといたしました。これに伴い、平成 23 年 5 月 17 日に公表した平成 24 年 3 月期の配当予
想を下記のとおり修正いたします。

2.  修正の内容

(注) 1．中間配当は、2011年9 月30 日最終の株主名簿に記載または記録された株主もしくは登録株式質権者を対象とします。
また、支払開始日および配当総額については、中間決算に関する取締役会で正式決議する予定であります。
   2．当社は定款において「取締役会の決議によって、毎年9月30日を基準日として中間配当をすることができる。」旨を定めて
おります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 光通信
代表者 代表取締役 玉村 剛史
（コード番号 9435）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 儀同 康
（TEL 03-5951-3718）

中間配当実施に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年8月10日開催の取締役会において、当期の中間配当および年間配当金の予想につい
て、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月17日発表）

― 0.00 ― 60.00 60.00

今回修正予想 ― 30.00 ― 40.00 70.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 60.00 60.00